図3
0.175mmピッチ 高さ0.65mm 下接点 両側リード バックフリップ/Front Axis™ FPCコネクタ
TF20シリーズ
■ 特長
1. 狭ピッチ・低背・省スペース設計
ピッチ0.175mm、高さ0.65mm、実装奥行き3.0mmと
小型なため、セットの高密度化に貢献します。
一方、両側リード構造によって、実装ピッチ0.35mmを

d.
 TF20シリーズ●0.175mmピッチ 高さ0.65mm 下接点 両側リード バックフリップ/Front Axis™ FPCコネクタ
3
単位 : mm
注5 : HRS No.未記入の極数は現在計画中の製品です。極数展開のご質問は、弊社営業担当までお願い致します。
■ コネクタ寸法図
注1 : 端子の平坦度は、0.1mm以下です。
注2 : 本製品は、エンボス梱包です。詳細は梱包仕様図をご参照ください。
注3 : 改良等により、ひけ逃げを追加することがありますので、ご了承ください。
注4 : ‌�またモールド樹脂に黒点等が発生する場合がありますが、品質には問題ありません。
リフロー後、端子めっきが変色する場合がありますが、品質には問題ありません。
製品番号 HRS No. 極数 A B C D E 購入単位
TF20-9S-0.175SHW(800) 計画中 9 3.260 1.40 1.05 2.360 2.790
1リール
/5,000個巻き
TF20-10S-0.175SHW(800) 計画中 10 3.435 1.40 1.40 2.535 2.965
TF20-15S-0.175SHW(800) CL0480-0801-0-00 15 4.310 2.45 2.10 3.410 3.840
TF20-16S-0.175SHW(800) 計画中 16 4.485 2.45 2.45 3.585 4.015
TF20-17S-0.175SHW(800) 計画中 17 4.660 2.80 2.45 3.760 4.190
TF20-20S-0.175SHW(800) 計画中 20 5.185 3.15 3.15 4.285 4.715
TF20-22S-0.175SHW(800) 計画中 22 5.535 3.50 3.50 4.635 5.065
M
ay
.1
.2